UBND ĐẶC KHU LÝ SƠN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON LÝ SƠN                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:      /BC-MNLS                               Lý Sơn, ngày 12 tháng 11 năm 2025

BÁO CÁO

  V/v góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện Chương trình hành động của Chính

phủ thực hiện Kết luận số 166-KL/TW ngày 10/6/2025 của Bộ Chính trị

Thực hiện Công văn số 2785/UBND ngày 12 tháng11 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân đặc khu Lý Sơn Về việc góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện Chương trình

hành động của Chính phủ thực hiện Kết luận số 166-KL/TW ngày 10/6/2025 của

Bộ Chính trị; Trường Mầm non Lý Sơn xin báo cáo:

Nhà trường đã triển khai đến tất cả CBQL, GV, NV trong đơn vị để cùng

nghiên cứu và tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện Chương trình hành động

của Chính phủ thực hiện Kết luận số 166-KL/TW ngày 10/6/2025 của Bộ Chính trị

Qua dự thảo nêu trên, đơn vị thống nhất với nội dung không ý kiến bổ sung sửa

đổi.

Trường Mầm non Lý Sơn xin báo báo./.

Nơi nhận:

- Phòng VH&XH đặc khu;

- Lưu VT.

     HIỆU TRƯỞNG

 Mai Thị Ngọc Thắm

		2025-11-12T11:13:44+0700

		2025-11-12T14:16:37+0700

		2025-11-12T14:16:37+0700